
УТВ

Парковсю
Тихорецк

поселения

Агеев ---------------- ---------------------- 
(подпись) л, .. Инициалы, Фамилия

2025 г.

АКТ № # 
обследования зелёных насаждений

Дата 30 июня 2025 года пос. Парковый

Комиссия в составе начальника общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Лукьяновой Елены Вячеславовны, 
ведущего специалиста общего отдела администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района Прохоровой Натальи Петровны, специалиста 
I категории общего отдела администрации Сазоновой Анны Владимировны 

(Ф.И.О., должность членов комиссии)

С участием без
(Ф.И.О., должность представителей)

Провела обследование зеленых насаждений на земельном участке, 
находящемся в неразграниченной государственной собственности, территория 
между многоквартирными домами № 17 по ул. Гагарина и № 5 по ул. Дружбы 
в пос. Парковом

(наименование объектов, адрес местонахождения)

Установила, что на земельном участке, находящемся в неразграниченной 
государственной собственности, территория между многоквартирными домами 
№17 по ул. Гагарина и № 5 по ул. Дружбы в пос. Парковом находятся три 
дерева березы с признаками усыхания на 100 % 
(указываются: местонахождение, виды объектов, количество и состояние объектов 

подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: в целях предотвращения аварийных ситуаций, связанных с 
падением сухостойных деревьев, замены деревьев, утративших 
жизнеспособность молодыми саженцами
Решила:
Выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений
(отказать в выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений *)

Муниципальному казенному учреждению «Центр развития поселения» 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

для производства работ по санитарной вырубке трех деревьев березы



2

участке, находящемся в неразграниченной государственной собственности, 
территория между многоквартирными домами № 17 по ул. Гагарина и № 5 по 
ул. Дружбы в пос. Парковом

(виды работ, адрес местонахождения объекта)

С внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного 
озеленения при уничтожении зелёных насаждений.

*при вынесении решения об отказе в выдаче разрешения на право вырубки 
зеленых насаждений указывается причина отказа

Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии
_________ _____________ Е В. Лукьянова
________ ______________ Н.П. Прохорова
________ ______________ А.В. Сазонова
Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии 
Нет


